claustralem cū consilio et  
 assensu conuentus vel ma  
 ioris ptis ip̄sus eorundez  
 beneficiorū collacio deuol  
 uatur. Quia vero nōnul  
 li monachoz ip̄soz sicut  
 accepimus suauī iugo ob  
 seruancie regularis obie  
 cto. interdū p̄p̄rijs relictis  
 monasterijs se i eis secure  
 morari non posse fingēt  
 vl̄ alio colore quefito per  
 curias p̄cipum euagādo  
 discunt et n̄ a p̄latis eoz  
 petita pensio vl̄ alia subue  
 cio assignetur eisdez. con  
 spirātes in illos eisqz p̄di  
 ciones vel alia graua im  
 ponentes eos capi et icar  
 cerari ip̄sozqz monaste  
 ria oburi p̄curant. et inter  
 dum monasteriorū ip̄soz  
 bona in totū vel in p̄tē nō  
 modicam occupare presu  
 munt. Nos eozū in hac p̄  
 te reprobis ausibus obuia  
 re volentes. s. edicto per  
 petuo phibemus ne mona  
 chi aut regulares canoni

dolefcens sine obediencia. diues sine elemosina. femina si  
 ne pudicia. Domus sine virtute. cristian⁹ contēcōsus  
 paup̄ sup̄ bus rex iniquus. Ep̄us negligens. Plebs sine di  
 sciplina. populus sine lege. Dicens q̄ sic suffocatur iusti  
 cia. et ibi singulas ordinate p̄sequit. **Speciali gnāl** s̄

ci administracionem aliq̄  
 non habentes a curias p̄  
 cipuz absqz speciali prela  
 torum suoz licēcia se con  
 ferre p̄sumant. quod si vt  
 suis prelatis aut monaste  
 rijs damnuz aliquod infe  
 rant ad dictas curias se  
 conferre presumpserit. ex  
 comunicacionis senten  
 ciā eos incurrere volum⁹  
 ip̄so facto prelatis eorum  
 districte nichilominus in  
 iungentes. vt ipsos a pre  
 dictarum curiaz accessu  
 et alijs q̄buslibz vagacio  
 nibz et discursu diligēt  
 p̄scere. ac sup̄ h̄ non p̄en  
 tes eisdez seuerē corrige  
 re non omittāt. Prefate  
 quoqz sentēcie moāchos  
 ifra septa moāsterioz sine  
 licēcia abbatū suoz ar  
 ma tenētes d̄cernim⁹ sub  
 iacere. **Ad h̄** prede. no  
 stroz vestigijs inheren  
 tes. p̄petuo phibem⁹ edi  
 cto. ne monachi singuli  
 in singulis sibi commissis

tes canonicos. **Intra**. p̄ intra. et patet p̄ hoc q̄ ex te  
 nentem pena nō includit. **Arma** in cōi significacione  
 q̄ph̄duntē tela. s. dicitur arma stricte q̄bz defendim⁹  
 tela q̄bus impugnamus. insti. de pu. iud. s. jte lex cornel.  
 de homici. si p̄fodiēs. s. vt ibi no. armoz appellacō etiāz  
 fustes et lapides op̄prehendit et omne q̄d arcu et manu  
 mittitur vt. s. p̄. jte lex et. ff. de v. sig. armoz appellacō  
 non puto tñ auctorē sic latissime intellexisse. Tenētes ve  
 niens d̄foris ad claustrum cum armis nō aīo tenēdi nec  
 tenet ex d̄lacōne ligati non videtur vt verbum cū effe  
 tu n̄. de cler. nō resi. relatiū cū concoz. **Adhuc**. vij. ps  
 et exp̄ficōne. i. p̄ter vel vltra h̄. **Hostroz**. s. alerādz  
 et honorij. e. t. c. ij. de cap. mo. c. pc. et vlt. **Inherētes**  
 ocoz. de iur. cal. c. i. de re. iudi. cū olim de torne. c. i. jo.  
 Monachi simpliciter loquit. vnde de omnibz intelligit  
 Duobz scz p̄ori et socio et p̄ hoc patet nō eē necesse q̄  
 p̄or habeat duos socios licz q̄dam otra p̄ decre. vlt. de